RESOLUÇÃO Nº 023, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

                                 Câmara de Vereadores

“Nomeia substituto na Comissão Especial - LOM”.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores do município de Victor Graeff, Estado do  Rio  Grande do Sul,

no uso de suas atribuições  legais  que  lhes  são conferidas, RESOLVE;

Art. 1º. Nomear o Ver. RICARDO LUIZ WECKER, como membro

substituto da Comissão Especial (Emenda – LOM) da Câmara de

Vereadores do município de Victor Graeff, no período de 16.09.14 a

15.10.14, no lugar do Ver. Valdir José Vieira.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -

Victor Graeff, em 23 de setembro de 2014.

            LAIRTON ANDRÉ KOECHE

                 Presidente

Registre-se e Publique-se:

AUGUSTO JULIANO LISKA

             1º Secretário